,online יהונתן ליס וניר חסון, ברקת הורה להפסיק שירותי העירייה בשכונות החרדיות מחשש לעובדיה, 09.�.��, הארץ ��
.http://www.haaretz.com/hasite/spages/1100395.html

�� פרוטוקול ישיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת בנושא: הצעת חוק לתיקון פקודת המשטרה )מס' 26 ( )רישוי הפגנות(,
התשס"ט-2009, 09.�.�� ,

.http://www.knesset.gov.il/protocols/data/html/pnim/2009-07-21-02.html

האגו שהוא מנהל עם מרטון ]ד"ר רוחמה מרטון, נשיאת רל"א[ תהיה מניעת טיפול רפואי ממי

שגם כך מתקשים לקבל אותו. אסור לבלשר לעשות זאת - קודם כל כרופא, ובעיקר כיו"ר

הסתדרות המאגדת בתוכה אנשים שמשלח ידם, כמו שלו, הוא הומניטרי במהותו."

בחודש יוני 2009 הוחל דין רציפות על הצעת החוק למניעת הסתננות, התשס"ח-2008, שעברה בכנסת

בקריאה ראשונה במאי 2008. אם לא די בכך שהצעת החוק מפרה באופן בוטה את העקרונות הבסיסיים

ביותר של הגנה על מבקשי מקלט ושל טיפול בהם,31 היא גם קובעת עונשי מאסר ממושכים למי שמסייעים

�� יונתן גולן, משרד הפנים נגד מגיני העובדים הזרים, ידיעות אחרונות, �0.8.09.

גם בעברות שאינן ביטחוניות, עצורים מוחזקים כדבר שבשגרה

במשך 8 ימים עד להבאה בפני שופט )להרחבה בנושא תקופות מעצר בשטחים ראו להלן, בפרק "השטחים

הכבושים"(. ההוראות בדבר מניעת מפגש עם עורך דין דרקוניות אף יותר, והחובה לתעד חקירות לא חלה

כלל. כמו כן, על-פי חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס"ב-2002, אפשר להחזיק אדם במעצר עד

14 ימים ללא כל ביקורת שיפוטית, ולמנוע את פגישתו עם עורך דין לתקופה של עד 21 ימים.

�� הפרק נכתב על-ידי עו"ד לילה מרגלית מהאגודה לזכויות האזרח.

ע"פ 98/���� יששכרוב נ' התובע הצבאי הראשי )טרם פורסם, ניתן ביום �0.�.�(. ��

חוק סדר הדין הפלילי )חקירת חשודים(, התשס"ב-��00.

נמוכה, שאינה מאפשרת להם להעניק שירות ראוי והולם לדיירים ולמאושפזים הזקנים. כך הולכת ומתרחבת

התופעה של מוסדות שאינם עומדים בתנאי המינימום הנדרשים בתקנות ובכללים, או שנאלצים לפגוע

ולצמצם בזכויות עובדיהם, ונפגעת איכות הטיפול המוענק לזקנים.

בתחום התעסוקה סובלים הזקנים בישראל מהדרה ומאפליה בוטה. הסיבה לכך היא חוק גיל פרישה,

התשס"ד-2004, המאפשר לסיים את העסקתו של עובד - ללא קשר ליכולותיו או לכישוריו - עם הגיעו לגיל

פרישה, בלי שהדבר ייחשב כפיטורים.107 בניגוד למדינות כמו ארצות הברית או פרובינציות מסוימות בקנדה,

אשר ביטלו את הסדר חובת הפרישה, במדינת ישראל עדיין נמנע מאנשים להמשיך לעבוד רק בשל גילם.

דוח ועדת החקירה הממלכתית לבדיקת תפקודה ויעילותה של מערכת הבריאות בישראל, בראשות שופטת בית המשפט העליון �0�
שושנה נתניהו, הוגש בשנת �990.

בימים אלה מתנהלת תביעה משפטית בבית הדין האזורי לעבודה התוקפת את חוקתיות חוק גיל הפרישה: עב )ת"א( 09/���� �0�
ליבי וינברגר, עמותת המשפט בשירות הזיקנה ואח' - אוניברסיטת בר אילן.

�� גם חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988, אשר אוסר על אפליה מטעמי גיל, הפך לכלי משפטי רופף

ביותר בכל הנוגע לאיסור להפלות עובדים זקנים. לפני כשנתיים פסק בג"ץ, בפסיקה מאכזבת,108 כי אם אדם

עבר את גיל הפרישה, המדינה רשאית להביא בחשבון את גילו לצורך שיקולי העדפה בגיוס עובדים חדשים, בלא

שהדבר יהווה אפליה מטעמי גיל.

** הסדרי המעצרים שעומדים בתוקף כיום בגדה מצויים בפרק ד' לצו בדבר הוראות ביטחון )מס' ��8(, התש"ל-�9�0.

�� השוני במשטרים המשפטיים ניכר לא רק ביחס לחשודים בגירים, אלא גם ביחס לחשודים קטינים. קטינים

אזרחי ישראל החשודים בפלילים - לרבות אלה החיים בשטחים הכבושים - נהנים מההגנות שנקבעו בחוק

הנוער )שפיטה, ענישה ודרכי טיפול(, התשל"א-1971. ככלל, תקופות המעצר המוטלות עליהם קצרות יותר

מהתקופות המקבילות לגבי חשודים בגירים. לעומת זאת, בכל הנוגע לאורך תקופות המעצר, המשטר

המשפטי החל על הפלסטינים תושבי השטחים אינו מבחין כלל ועיקר בין חשודים בגירים לחשודים קטינים.

ראשיתו של הטיפול השונה שהקטינים הפלסטינים זוכים לו לעומת זה המוענק לקטינים הישראלים היא